TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025
Processo Adm: Nº 041/2025

Objeto: Aquisição de 04 (quatro) veículos para o Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck destinados ao transporte sanitário, em conformidade com as
diretrizes da Resolução nº 516/2024 da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná (SESA PR).

Empresas vencedoras valor total: R$ 635.800,00 (seiscentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais): BELLAN VEÍCULOS ESPECIAIS EIRELI (18093163000121) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais). SAMP AUTOVEÍCULOS LTDA (78066800000100) com os lotes: 2, 3 no valor total de R$ 307.800,00 (trezentos e
sete mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 1 de julho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

01/07/2025, 13:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 026/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D662%2FZ6wnkioI%2F26ShGMPF0R8nu9gwRSjiv3cMzb_HW4%2FrfaQ0ni_1OhBDx9DrUDcYrYlvCiFyT2Iq_lzGjNlBF6xykR8iQNLkP6… 1/1